BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BTTTT-CNTT

V/v mời tham dự Hội nghị đánh giá tổng kết

Chương trình phát triển công nghiệp CNTT

giai đoạn 2015-2020 theo Quyết định số

392/QĐ-TTg tại khu vực miền Nam.

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2020

   Kính gửi: ……………………………………………………………………

Hiện nay, Bộ TTTT đang xây dựng Chương trình phát triển công nghiệp

công nghệ thông tin, điện tử - viễn thông đến năm 2025, tầm nhìn đến năm 2030,

hướng tới CMCN 4, dự kiến sẽ trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, ký ban hành

trong Quý II năm 2020. Nhằm rà soát các mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp trong

Chương trình nêu trên được phù hợp, khả thi cho việc phát triển công nghiệp

CNTT, điện tử - viễn thông, Bộ TTTT phối hợp với UBND tỉnh Tiền Giang tổ chức

“Hội nghị đánh giá tổng kết Chương trình phát triển công nghiệp CNTT giai

đoạn 2015-2020 theo Quyết định số 392/QĐ-TTg tại khu vực miền Nam”. Cụ

thể như sau:

1. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh Tiền Giang; số 6C, Rạch Gầm,

Phường 1, Thành phố Mỹ Tho, Tiền Giang.

2. Thời gian: 8h00 - 11h30, Thứ 3 ngày 02/6/2020.

3. Chủ trì Hội nghị: Lãnh đạo Bộ TTTT, Lãnh đạo UBND tỉnh Tiền Giang.

4. Nội dung: Dự kiến Chương trình Hội Nghị gửi kèm.

Bộ TTTT trân trọng kính mời Quý cơ quan/ doanh nghiệp tham dự và đóng

góp ý kiến tại buổi Hội nghị nêu trên. Để công tác tổ chức chu đáo, kính đề nghị

Quý cơ quan/ doanh nghiệp xác nhận tham dự với Ban Tổ chức trước ngày

27/5/2020 theo đầu mối sau:

- Ông Nguyễn Tiến Hưng, Vụ CNTT, Bộ TT&TT (ĐT: 0904596668, Email:

hung_nt@mic.gov.vn).

- Ông Hồ Nguyễn Công Trình, Sở TTTT tỉnh Tiền Giang (ĐT: 0911417888,

Email: honguyencongtrinh@tiengiang.gov.vn).

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Bộ trưởng (để b/c);

  - Thứ trưởng Phan Tâm (để b/c);

  - Sở TTTT Tiền Giang (để p/h);

  - Lưu: VT, CNTT.

TL. BỘ TRƯỞNG

 VỤ TRƯỞNG VỤ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

 Đào Đình Khả

mailto:hung_nt@mic.gov.vn

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN/ DOANH NGHIỆP MỜI THAM DỰ

STT CƠ QUAN/ DOANH NGHIỆP ĐỊA CHỈ

1 Tập đoàn Công nghiệp – Viễn

thông Quân đội

Lô D26, ngõ 3, đường Tôn Thất Thuyết,

phưòng Yên Hòa, quận Cầu Giấy, Hà Nội

2 Tập đoàn VNPT 57 Huỳnh Thúc Kháng, Hà Nội

3 Tổng Công Ty Bưu Điện Việt

Nam

Số 05 Phạm Hùng, Mai Dịch, Nam Từ

Liêm, Hà Nội

4 Công ty cổ phần Misa

5 Khu Công nghệ Phần mềm

ĐHQG HCM

Khu phố 6, Phường Linh Trung,Quận Thủ

Đức

Tp. Hồ Chí Minh

6 Công ty Sao Bắc Đẩu

Lô U.14B-16A, Đường số 22, Khu Chế

Xuất Tân Thuận, Phường Tân Thuận

Đông, Quận 7, Tp.HCM

7 Công ty hệ thống thông tin FPT Tầng 22 tòa nhà Keangnam Landmark 72,

E6 Phạm Hùng, Nam Từ Liêm, Hà Nội.

8 Công ty TNHH Vũ Hồng Minh 46 Nguyễn Nghiêm, Phường Hòa Thạnh,

Quận Tân Phú, TPHCM

9 Công ty CP Điện tử Tân Bình

(VTB)

248A Nơ Trang Long, Quận Bình Thạnh,

Hồ Chí Minh

10 Công ty TNHH Máy tính CMS Tầng 12, CMC Tower, phố Duy Tân,

phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy,

HN

11 Công ty Cổ phần Điện tử Bình

Hoà

204 Nơ Trang Long, Quận Bình Thạnh

TP. Hồ Chí Minh

12 Công ty Cổ phần Cơ khí Điện tử

Phú Thọ Hoà (VIEMCO)

1026B Luỹ Bán Bích, Phường Hoà

Thạnh, Q. Tân Phú, Hồ Chí Minh.

13 Công ty Cổ phần Bóng đèn Điện

Quang

121 - 123 -125 Hàm Nghi, phường

Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP.HCM

14 Công ty TNHH Giải pháp Phần

mềm CMC (CMCSoft)

Tầng 14 - Tòa nhà CMC - Phố Duy Tân,

Phường Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu Giấy,

Hà Nội

15 Công ty DIGI-TEXX Lầu 2, Tòa Nhà ANNA, Công Viên Phần

Mềm Quang Trung, Quận 12, Tp. HCM.

https://vi.wikipedia.org/wiki/H%C3%A0_N%E1%BB%99i
https://www.google.com/search?q=121+-+123+-125&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVhLQL9E3MrYsK8kpKiozTy6qWMTKZ2hkqKCrYGhkrKBraGQKAGQPEe4lAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwjDk9vVxMbpAhUEL6YKHRRCDLAQmxMoATAVegQIDxAD
https://www.google.com/search?q=H%C3%A0m+Nghi&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLWT9c3LMkpTzYxqlrEyulxeEGugl96RiYABAifMBsAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwjDk9vVxMbpAhUEL6YKHRRCDLAQmxMoAjAVegQIDxAE
https://www.google.com/search?q=ph%C6%B0%E1%BB%9Dng+Nguy%E1%BB%85n+Th%C3%A1i+B%C3%ACnh&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLRT9c3zEiKTyvKNS9axCpXkHFsw8Pdc_PSFfzSSysf7m7NUwjJOLwwU8Hp8Jq8DACjpPDdMQAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwjDk9vVxMbpAhUEL6YKHRRCDLAQmxMoAzAVegQIDxAF
https://www.google.com/search?q=ph%C6%B0%E1%BB%9Dng+Nguy%E1%BB%85n+Th%C3%A1i+B%C3%ACnh&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLRT9c3zEiKTyvKNS9axCpXkHFsw8Pdc_PSFfzSSysf7m7NUwjJOLwwU8Hp8Jq8DACjpPDdMQAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwjDk9vVxMbpAhUEL6YKHRRCDLAQmxMoAzAVegQIDxAF
https://www.google.com/search?q=Qu%E1%BA%ADn+1&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLSz9U3MM5NijdPX8TKEVj6cNfaPAVDAJg7CTsZAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwjDk9vVxMbpAhUEL6YKHRRCDLAQmxMoBDAVegQIDxAG
https://www.google.com/search?q=TP.HCM&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLQz9U3yMgzyVjEyhYSoOfh7AsAJ9OsTRUAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwjDk9vVxMbpAhUEL6YKHRRCDLAQmxMoBTAVegQIDxAH